CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele
fixado  no  Termo  de  Referência,  com  início  na  data  de
27/11/2025  e  encerramento  em  26/01/2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

O  valor  do  presente  Termo  de  Contrato  é  de  R$
12.219,86 (doze mil, duzentos e dezenove reais e

oitenta  e  seis  centavos),  conforme  especificações  e
quantitativos  na  tabela  abaixo.

.CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As  despesas  decorrentes  desta  contratação  estão
programadas em dotação orçamentária própria, prevista

[...]

MARCIO ELIEZER
BARROSO DO NASCIMENTO - ME , inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 04.650.478/0001-18, cujo o objeto e CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA FÍSICA E
AFINS PARA ATENDER DA CÂMARA MUNICIPAL D ETIBAU
DO SUL/RN, no valor Global Estimado de R$ 53.070,00

(cinquenta e três mil e setenta reais), ancorado no Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP). em consequência de ter
ofertado o  menor  preço global  em processo publicado
para prestação dos serviços objeto, publicado no diário
Oficial  -  Uvern/RN,  levando-se  em  consideração  os
documentos  acostados  aos  autos  deste  processo.

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele
fixado no Termo de Referência, com início na data de 28
de  novembro  de  2025,  e  encerramento  em  27  de

novembro de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

O valor do presente Termo de Contrato é de 53.070,00
(cinquenta  e  três  mil  e  setenta  reais),  conforme
especificações e quantitativos na tabela abaixo.

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As  despesas  decorrentes  desta  contratação  estão
programadas em dotação orçamentária própria, prevista
no orçamento  da  União,  para  o  exercício  de  2025 na